温医大〔2018〕100号

温州医科大学关于公布2018年
浙江省教育厅一般科研项目的通知

各部门、单位：

根据《浙江省教育厅办公室关于开展 2018年省教育厅一般科

研项目立项工作的通知》（浙教办高科〔2018〕61号）的要求，

科技类项目资助经费 1万元，社科类项目资助经费 0.5万元。经

个人申报，学院或部门推荐，学校组织校外专家评审（社科类），

校内公示，我校 19项课题被推荐立项为 2018年浙江省教育厅一

般科研项目，现将立项课题予以公布。

请各课题承担部门、单位按照《浙江省教育厅科学研究项目

管理办法（暂行）》执行，加强对项目的管理，并给予必要的协助

和指导，督促课题负责人按时高质量地完成研究任务。

附件：温州医科大学 2018年浙江省教育厅一般科研项目名单

温州医科大学

2018年 10月 12日

附件

温州医科大学 2018 年浙江省教育厅一般科研项目名单

序号 单位名称 项目编号 项目名称
项目

负责人

项目

开始日期

项目

结束日期

1 温州医科大学 Y201839816 Hippo-YAP 信号在 LPS 诱导的小鼠肺上皮修复中的作

用及机制
毛孙忠 2018-10-1 2020-10-31

2 温州医科大学 Y201839813 虚拟仿真实验项目在医学检验实践教学中的建设与应用 王金丹 2018-10-1 2020-10-31

3 温州医科大学 Y201839850 温州市随迁老人家庭虐待的多因素模型构建 杨晔琴 2018-10-1 2020-10-31

4 温州医科大学 Y201839651 在体角膜生物力学动态响应及其在精确眼压测量中的

运用与机理研究
王俊杰 2018-10-1 2021-10-31

5 温州医科大学 Y201839924 氧化锆种植体表面纳米结构的构建及其对骨结合的影响 吴连俊 2018-10-1 2020-10-31

6 温州医科大学 Y201839270 外泌体介导电针促进类中风功能恢复的机制研究 洪万东 2018-10-1 2020-10-31

7 温州医科大学 Y201839352 TACE术后早期联合 RFA治疗肝癌伴肝动静脉瘘的研究 陈水兵 2018-10-1 2021-10-31

8 温州医科大学 Y201839837 治疗骨关节炎用重组人成纤维细胞生长因子-18 温敏

凝胶研究
田海山 2018-10-1 2020-10-31

9 温州医科大学 Y201839895 新型 IKKβ激酶抑制剂的结构优化与抗胃癌活性研究 张华杰 2018-10-1 2020-10-31

10 温州医科大学 Y201840389 糖尿病手机 app 用户的持续使用行为模型构建及对策

研究
高晨晨 2018-10-1 2021-10-31

11 温州医科大学 Y201840384 哺乳期妇女母乳捐献意愿的研究 涂海霞 2018-10-1 2020-10-31

12 温州医科大学 Y201840452 网络平台下围产期丧婴人群哀伤照护需求的研究 郑 琼 2018-10-1 2020-10-31

13 温州医科大学 Y201839669 课堂思政背景下医学研究生精准志愿服务育人功能研究 李 涛 2018-10-1 2020-10-31

14 温州医科大学 Y201840441 内涵式发展视角下全程形成性评价的学评教体系构建

研究
雷 蕾 2018-10-1 2020-10-31

15 温州医科大学 Y201840335 基于“双一流”的高校一流专业建设探索与实践 邵凯隽 2018-10-1 2020-10-31

16 温州医科大学 Y201840348 媒体融合建构视野下科技期刊供给侧改革策略研究 吴 彬 2018-10-1 2020-10-31

17 温州医科大学 Y201840333 “互联网+”背景下高校管理会计工具方法的创新研究 周瑜琛 2018-10-1 2019-10-31

18 温州医科大学 Y201840444 时间距离和任务性质对医学生拖延者时间估计的影响 贺 赫 2018-10-1 2020-10-31

19 温州医科大学 Y201840383 老年人心理弹性对生活质量的作用机制研究 李长瑾 2018-10-1 2020-10-31

	温医大〔2018〕100号